
 

 

        「東京おもちゃショー2020」の開催中止について 

                                日本玩具協会 

 

 「東京おもちゃショー2020」（令和 2 年 6 月 11 日～14 日、東京ビッグサイト青海展示

棟）は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、商談会・一般公開ともに開催

中止を決定致しました。 

 

当協会は、これまで開催に向けて鋭意準備を進めて参りましたが、政府・東京都による

大規模イベントの開催自粛要請、また、4 月 7 日に新型インフルエンザ等対策特別措置法

に基づく緊急事態宣言が発出されたこと等の状況を踏まえ、開催中止の判断に至りました。 

 

出展に向け準備を進めて頂いていた皆様には、誠に申し訳なく存じます。これまでのご

協力に感謝申し上げます。 

また、商談会に来場を予定していた皆様、一般公開を楽しみにお待ちのご家族の皆様に 

は、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


